

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860801
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-23T21:52:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO599	62435	73623	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230230052001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	20	1,144.19		22			892.47	17,849.40		
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,849.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,855.90																
#Error																
MR 01517	7501943483149	WYPALL X60 JUMBO R	1100	1		C	10	1,576.18		22			1,229.43	12,294.30		
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPX - Paquete, Impuesto trasladado base: 12,294.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,967.09																
#Error																
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	60	1,188.18	129407	31.46+22			635.22	38,113.20		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 38,113.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,098.11																
#Error																
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	140	388.19	129407	29.26+22		214.20	29,988.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,988.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,798.08																
#Error																
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	85	279.34	129407	34.83+22		142.00	12,070.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,070.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,931.20																
#Error																
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	40	464.57	129407	26.97+22		264.64	10,585.60		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,585.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,693.70																
#Error																
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	30	361.35	129407	25.33+22		210.47	6,314.10		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,314.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,010.26																
#Error																
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	80	484.36	129407	33.52+22		251.17	20,093.60		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,093.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,214.98																
#Error																
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	80	459.61	129407	31.81+22		244.46	19,556.80		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,556.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,129.08																
#Error																
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	25	1,268.27	129407	55.29+22		442.30	11,057.50		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,057.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,769.20																
#Error																
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	50	382.57	129407	35.15+22		193.52	9,676.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,676.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,548.16																
#Error																
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	620	187,598.50	
													TOTAL IVA 16:		30,015.76	
825515													26.515 KILOS		TOTAL VENTA:	217,614.26

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG860801
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-23T21:52:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
MANZANILLO COLIMA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO599	62435	73623	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230230052001

(DOSCIENTOS DIEZ Y SIETE MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 26/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: CFEADDEF-407B-463E-B625-BF2C773AE21C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

R8s+BqsDkYhN8r67iJamAGNHDDUv1VQ5zkyEsdHvFU08xqZOE1HkCp8mvy1E4KHeek8L/hBKOQH5dJH0X9aWNVUwsultICFDZiGtuQZHsSo50Z2x9Pf56UgIRjqekiowbSKbmrOr
+uDaMnwySUQBQ4vVqQt18wj//TQPcMf5wuJnzPO+F2v2RTUkUb43YaPXRCkCZkfpFpzcKbXURFFMde3FHUxd8nWn818YSq5mt9Tc7P9AQdnYBSVaQ6H75H64dDtpxbZqvFT1GqBpo8o4r
+FoOF8L0sL3EpaHPqthWILEGbnTc9ZUk02WBkcb8UUI6p1A4BuOoCCyQn5A37kUZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3/EnlTTIbehSnpIcVbn+W0gEjleEpkGEQAmPyS/pXXYe+5mX5HuNRqfvGxA5Kj/aNg/9kHkzksk
+T3x8WiE97gh5vW8+H0WpkvxA3qWTaxPhY2zy2NADEJutudfaFulmqBwkhUD5F7EcdXerQ5ChKtVAHwgDwsVeg3F6I6bmZQ8JRPTyaxCvL5WcyXy5IL7gSN2Q1ssgdbGK9Dg8ES6ddp2/msa2CNUUpqr
JCnekTez1X80i3Qs+xp8qCw8ejZpULVYK5LaWBTtXHxuvKL22gSGIzXwiGbbaywiZObIoHHA9J8mL4dynIohZhY/iRtbQ56BHVPuW8DiGo/jni2roCw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|CFEADDEF-407B-463E-B625-BF2C773AE21C|2022-03-23T21:53:42|EEL961104G96|R8s
+BqsDkYhN8r67iJamAGNHDDUv1VQ5zkyEsdHvFU08xqZOE1HkCp8mvy1E4KHeek8L/hBKOQH5dJH0X9aWNVUwsultICFDZiGtuQZHsSo50Z2x9Pf56UgIRjqekiowbSKbmrOr
+uDaMnwySUQBQ4vVqQt18wj//TQPcMf5wuJnzPO+F2v2RTUkUb43YaPXRCkCZkfpFpzcKbXURFFMde3FHUxd8nWn818YSq5mt9Tc7P9AQdnYBSVaQ6H75H64dDtpxbZqvFT1GqBpo8o4r
+FoOF8L0sL3EpaHPqthWILEGbnTc9ZUk02WBkcb8UUI6p1A4BuOoCCyQn5A37kUZQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-23T21:53:42

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135503

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

